eadeni ecclesia, scilicet unum casamentum, et unam vineam et neniiis

quod est juxta eam. Et de isto honore predictus episcopus retuiuil

postea II lilios ejus, Simeonem videlicel ac Nicholaum, tantummodo in

vita sua, in tali convenientia quod ambo juraverunt et obsides insuper

posuerunt se ni in supradicto honore nullnm jmpedimentum mitte-

rent, et ut, in uno quoque anno, ad festuni Omnium Sanctorum, pro

censu reddant episcopo unum cartailum mellis. Istud vero juramen-

liun et pactuiB fuit lactum in capella Sancti Michaehs, in presentia

W . decani, et Othmari, magistri, et Gui^onis, conversi, et Leotardi.
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XVIII.

Notificare posleris vokimus quid rlecimarum Hugo II', Gratian.o- s. D

politanus episcopus, in parrochia Sancli Pétri de Cartiisia adcpiisie-
"S? nâo.

ril. De Franchona de Corniilono , xxx solides; de manso Ricardi

Guidonis et cavannaria de Curbilleu, ii partes decimç ; de la tenura

Bernart Brun, de la tenura Bernarl Elici , de la tenura Giret Ricart

,

de la tenura Bernart Garcin, cum suis partici[pi]bus, totani decimani.

Laudatores sunt uxor ejus et lilii, videlicet Rostags, Nicholaus, Mal-

iens : testes sunt Potrus Stephani, Gaudinus, archipresbiter, Petrus

Belini. De Helisabet, qiiç fuit uxor Pétri Mestral, viii solidos; de la te-

nura Girolt Clezun et fratribus ejus, de la tenura in qua ipsa habitat,

de la tenura Juan Molnert, de campojuxta çcclesiani, ii partes décime.

Laudatores sunt Guigo Mestral et Rainerius, IVater ejus, Petrus Nei-

rans, Petrus Macibos, Girolt et Umbertus, fratres : testes sunt Gui-

chardus, clerichus, Ricardus Vachier et Guigo, frater ejus. De Richart

Vachier, xxvi solidos et dimidium; de la cavannari de Curbilleu, de

manso Girolt Bastart, de la cavannari Foldra Meiu, de la bordari Se-

noret de Costa Guerril, de la bordari Pétri Condet, ii partes décime.

Laudatores sunt uxor ejus, Guillelma , lilius ejus, Guillelnius , et

Ricarda, fdia ejus, Girbert de Cornillun : testes sunt Gnichardus.

clericus, Guigo Mestrals, Brunus Guinemanz. De Bru et Senoret , vi

sobdos; de la bordari de Bovinant, de campe de Costa Gerjil, de i

jornal juxta ecclesiam, totam decimam ; de Brun, xn denarios de uno
jornal juxta çcclesiam. Testes sunt Gnichardus, clericus, Ricarz Va-

chier, Guigo Vachier, Guigo Mestras. De Aquino d'Entremons, xxxi

solidos; de la cavannari Benedicti Kvarl, de la tenura Martin Bellet,

de la cavannari Guigo Mestral, ir parles décime; de tercia parte terre